
 Município de Cachoeira dos Índios 

Jornal Oficial 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXI - Edição de 27 de Dezembro de 2021 
 

Atos do Poder Executivo 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Portaria nº. 0163/2021 

CONCEDE LICENÇA PARA TRATO 

DE ASSUNTOS PARTICULARES A 

FUNCIONÁRIO PÚBLICO QUE 

MENCIONA. 

O Prefeito do município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais e, 

CONSIDERANDO, o disposto na Lei Orgânica do Município e em consonância com a Legislação 

Federal;  

CONSIDERANDO, a solicitação contida no requerimento de 14 de dezembro de 2021; 

RESOLVE: 

Art. 1º. – CONCEDER a pedido, a concessão da licença para tratar de assuntos de interesse 

particular a KÁSSIA DANIELLY DANTAS RICARTE ROLIM, ocupante do cargo efetivo de 

PEDAGOGA DO CREAS conforme portaria de nomeação nº. 011/2017/E, no período de 01 de 

janeiro de 2022 a 01 de janeiro de 2024. 

Art. 2º. – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se 

 

GABINETE DO PREFEITO,  

Cachoeira dos Índios (PB), 27 de Dezembro de 2021. 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Constitucional 

  

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

Atos do Poder Executivo 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Portaria nº. 0164/2021 

 

CONCEDE LICENÇA PARA TRATO 

DE ASSUNTOS PARTICULARES A 

FUNCIONÁRIO PÚBLICO QUE 

MENCIONA. 

 

 

O Prefeito do município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 

legais e, 

 

CONSIDERANDO, o disposto na Lei Orgânica do Município e em consonância com a Legislação 

Federal;  

 

CONSIDERANDO, a solicitação contida no requerimento de 23 de dezembro de 2021; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. – CONCEDER a pedido, a concessão da licença para tratar de assuntos de interesse 

particular a PICASSO JORDANO DIAS GOMES, ocupante do cargo efetivo de ODONTÓLOGO 

conforme portaria de nomeação nº. 028/2017/E, no período de 01 de janeiro de 2022 a 01 de janeiro 

de 2024. 

 

Art. 2º. – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Registre-se e publique-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO,  

Cachoeira dos Índios (PB), 27 de Dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Constitucional 

  

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios 

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 

PREFEITO: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

 

 

Pág. 02 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 27 de Dezembro de 2021 
 


